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Månadsbrev  7 för Älmhults  Inner  Wheel klubb , 13 januari  2026  på PM. 
Närvarande medlemmar: 18st. 
Gäster:  Eva-Marie Bengtsson, Annvy Trulsson Elheim, Annika Juntunen, Lena Gard, Eva-Britt 
Johansson, Henny Hansen, Martina Hjalmarsson och Gun Axelsson. 
Föredragshållare: Annesophie Robinsdotter  
 
Kallelse  1: Styrelsemöte måndag 2 febr kl 17.00 hos Birgitta Gunnarsson. Anmäl förhinder. 
Kallelse  2: Månadsmöte tisdag 10 februari 18.30 på PA. Mingel innan mötet från 17.45. 
                    Anmäl till Irené senast torsdagen före. 
 
Månadsmötet startade med en god paj. Roligt att så många gäster fanns med. 
 
Kvällens  föreläsning  av Ann esophie  Robinsdotter.  
Annesophie arbetar inom sjukhuskyrkan. ” Livet är skört och sårbart. Ibland tar det vändningar som vi 
inte är förberedda på. Då känns det skönt att ha någon att prata med, även om frågor som kanske 
saknar svar”. Den finns på ca 70 sjukhus. Personalen inom sjukhuskyrkan är till för patienter, 
närstående och sjukhuspersonal. Sjukhuskyrkan har erfarenhet av att möta människor i olika 
skeenden i livet. De arbetar under tystnadsplikt och för inga journaler. I Växjö består sjukhuskyrkan av 
Svenska kyrkan och Ekumeniakyrkan men förmedlar kontakt till andra samfund eller religioner vid 
önskemål. 
Annesophies arbete som sjukhuspräst innefattar psykiatrin, rättspsykiatrin och häktet. Hon har haft 
tjänsten i två år. Hennes kontor ligger bra till där många går förbi. Dörren står öppen och personer 
tittar in för korta eller längre samtal. Hon minglar runt på avdelningar och många söker kontakt för 
samtal.  
Sjukhuskyrkan ordnar lunchböner, ibland med deltagare och ibland ber hon själv för arbetet. En 
gång  per månad ordnas mässa med fika som har blivit mer och mer besökt. På området finns en 
gammal kyrka och ett museum värt att besöka. 
Sjukhuskyrkan uppmärksammar suiciddagen 10 september, ofta i domkyrka. Det finns en 
samtalsgrupp ” Vägen vidare” för anhöriga som har någon närstående som tagit sitt liv.  
För män mellan 15-44 är det den vanligaste dödsorsaken och för kvinnor den näst vanligaste. 
Rättspsyk i Växjö tar emot från hela landet. Det är högspecialiserat med klass 1,2,3 där klass 1 är 
högsta säkerhet. 
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Det är många säkerhetskontroller och mycket administration för att komma in på rättspsykiatrin. Här 
minglar hon inte runt utan träffar en i taget och hon bär alltid larm. En eller flera personal finns 
utanför dörren. Hon känner sig sällan rädd då intagna vill träffa henne, hon är ingen myndighet och 
med tystnadsplikten upplevs hon inte som något hot. 
Även på häktet är det stor säkerhet för att komma och träffa häktade. Häktestiden i Sverige är längre 
än i de flesta länder, minst 3 månader upp till 9 månader. Det är påfrestande psykiskt att sitta inlåst 
och isolerad. Barn som är häktade har rätt till isolerings brytande verksamhet tex spela spel med 
någon. Den häktade får inte ha kontakt med någon utanför inte heller ringa. Kontakten med 
sjukhuskyrkan är uppskattad. Ofta hamnar den häktade hos kronofogden då den häktade inte kan 
betala hyra, räkningar mm även om pengar finns. Även om personen inte döms lämnar det spår för 
livet. 
Annesophie själv har själv tillgång till samtal då hon möter många svåra saker i arbetet. Hon kan 
ventilera sina känslor utan att för den skull avslöja det hon fått till sig under tystnadsplikt. 
Hon påpekade att har man gjort något ska man dömas och få sitt straff. Men mycket är inte svart-vitt 
i tillvaron utan gråzon. Många har inte lätta förutsättningar i livet. Saker kan inträffa och man fattar fel 
beslut i livet. Det är lätt att döma när man inte känner till hela sanningen. 

 
 
Annsophie  finns att lyssa på: Min berättelse med Annesophie Robinsdotter - Svenska kyrkan Växjö 
 
Månadsmöte januari  

1. Månadsmötet öppnades av presidenten. 
2. Dagordningen godkändes med ändringen att punkten om ny styrelse skjuts fram till 

februarimötet. 
3. Julfesten som Rotary inbjöd till var trevlig och Luciatåget uppskattades mycket. 
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4. Röstning om IW- nytt i pappersform eller inte, motion som inkommit från Simrishamns IW 
ägde rum genom handuppräckning. Motionen biföll dvs att IW-Nytt enbart ska finnas på 
nätet. 
Synpunkt framfördes av ny medlem att hon tyckt det varit informativt och gett en bra bild av 
IW att läsa tidningen. Kan den ersättas av något annat? 
Det framfördes också att många uppskattat att läsa tidningen i pappersform. Den har varit 
bra att visa icke medlemmar för att informera och göra reklam för föreningen. 
Hemsidan upplevs av många som lite rörig och inte så enkel. 

5. Ny mötesdag för styrelsen blir under våren 2026 är måndagar. 
6. Inbjudan till DM 28 mars som Älmhults IWC ansvarar för skickades runt. 

Kommitté att planera för DM  valdes: Jane sammankallande, Vivi, Irené, Ulla-Britt, Ulla, Gullvi, 
Christina, Agathe, Martina och Henny.   

7. Vinstdragning förrättades. 
8. Lotterivinster till nästa månadsmöte ordnar Christina och Ingrid. 
9. Nästa fikaträff är 20 jan kl 14.00 på Kagan. 
10. Tackkort från Lessebo-Hovmantorp IW för gåva till deras jubileum har kommit. 

Gåvan har skänkts till skola i Indien. 
11. Nästa månadsmöte är den 10 februari då Daniel Bäckvall talar om att vara utsatt för bitcoin-

bedrägeri. Han kommer att sälja sin bok för 80 kr. Istället för blomma önskar han att 
motsvarande kostnad skänks till något ändamål. 

12. Övriga frågor. 
¤ Märtajouren får 5700kr efter försäljning på Luciadagen. 
¤ Ethel tackade för blomman hon fått vid sjukdom. 
¤ 5-minutaren på månadsmötet i februari håller Ulla-Britt. 
¤ På Luciaförsäljningen såldes en hel del stickat. Vantar, raggsockar, tröjor mm önskas till 
   försäljning på höstmarknaden. 
¤ På fredag 16 jan lämnas stickat till Barnmissionen. Det går bra att lämna in på Anemonen  
   om man har något. 
¤ Beslut togs att inför månadsmöten finns möjlighet att vara på plats på PM från 17.45 för att 
   mingla innan mötet börjar 18.30. 
¤ Förslag till utflykt inkom, att besöka museet och kyrkan och bli guidade på Sankt Sigfrids 
   sjukhus. 

Beslut tagna på månadsmötet i januari : 

• Beslut togs att Älmhults IWC bifaller motionen angående att IW-Nytt ska enbart finnas 
digitalt. 

• Beslut togs att inför månadsmöten kan man komma från 17.45 och mingla innan själva mötet 
börjar 18.30. 
 

_________________________________         __________________________________ 
           Jane Lindell  president                                         Ingrid  Stäng  sekreterare 
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